
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NINH HẢI 
________________ 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
________________________________________________ 

         Ninh Hải, ngày        tháng        năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Thanh tra công tác quản lý, sử dụng ngân sách và hoạt động tài 

chính tại phòng Lao động – Thương binh và Xã hội 
__________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH HẢI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương  ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra năm 2010; 

Căn cứ Thông tư 06/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính 

phủ quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn Thanh tra và trình tự, thủ tục tiến 

hành một cuộc thanh tra; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Tờ trình số 133/TTr-TTH ngày 

30/5/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thanh tra công tác quản lý, sử dụng ngân sách, tài sản và hoạt động 

tài chính của phòng Lao động – Thương binh và Xã hội. 

Thời kỳ thanh tra: Năm 2021-2022 

Thời hạn thanh tra: 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết định thanh 

tra. Trong trường hợp cần thiết Đoàn thanh tra có quyền kiểm tra trước và sau thời 

gian nêu tại các nội dung trên. 

Điều 2. Thành lập Đoàn Thanh tra gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Thái Vinh- Chánh Thanh tra huyện           - Trưởng đoàn; 

2. Ông Lê Văn Vinh  - Phó Chánh Thanh tra huyện     - Phó đoàn; 

3. Bá Trung Đình       - Thanh tra viên, Thanh tra huyện - Thành viên; 

4. Bà Lê Thị Tường Vy  - Thanh tra viên, Thanh tra huyện - Thành viên; 

5. Bà Huỳnh Thị Kim Huệ - Chuyên viên, Phòng Tài chính - Kế hoạch - 

Thành viên. 

Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ: 



 

Thanh tra công tác quản lý, sử dụng ngân sách, tài sản và hoạt động tài chính 

của phòng Lao động – Thương binh và Xã hội.  

Thực hiện các nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại điều 46, 47 của Luật 

Thanh tra năm 2010. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng 

phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, các 

đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 4; 
- Thanh tra tỉnh; 

- TT. Huyện ủy; 

- CT, PCT UBND Huyện; 

- Lưu: VP.UBND và HĐND, HSTT.   
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Minh Thái 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		thaitm@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-30T11:34:27+0700


		2023-05-30T13:58:37+0700


		2023-05-30T13:58:55+0700


		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-30T13:59:41+0700




